UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS FLORESTAIS

RESULTADO DE EDITAL DE SELEÇÃO DE MONITORIA

Santa Maria, 28 de agosto de 2023.

À Secretaria Integrada de Departamentos,

Informo que o aluno PEDRO SEEGER DA SILVA, matrícula 201910733, foi

aprovado no processo seletivo conforme o edital n° 093/2023 (SID/CCR/UFSM) para

vaga de monitoria na disciplina de Recuperação de Áreas Degradadas (CFL1050).

Atenciosamente,

            ____________________________

                Ana Paula Moreira Rovedder

                SIAPE 3574085

		2023-08-28T14:55:46-0300